
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44806619C POSE LOPEZ, ENRIQUE XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,20  
2 34979237D MATO CASTRO, MARIA LUZ XIII TRABALLOS FORESTAIS 26,40  
3 76733523A RODRIGUEZ FERNANDEZ, IAGO XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
4 44454898S PERAITA LAMELAS, CRISTIAN XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,00  
5 76732783E PEREZ RODRIGUEZ, DAVID XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
6 76728286X PRADA PARADELO, DIEGO XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
7 44465279T RODRIGUEZ REBUJE, DIEGO XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
8 52498971E DIAZ RIVAS, JORGE XIII TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
9 44462275D DIEGUEZ MARTINEZ, SANTIAGO XIII TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
10 44468241H IGLESIAS CARDOSO, DAVID XIII TRABALLOS FORESTAIS 7,60  
11 34637675C ALONSO VEGA, JOAQUIN XIII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
12 44477917B DE LA CRUZ RODRIGUEZ, FERNANDO XIII TRABALLOS FORESTAIS 6,80  
13 34259848Z RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO XIII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
14 76726379N GARCIA LORENZO, MILAGROS XIII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
15 43141764C TERRASA ALONSO, JUAN ANTONIO XIII TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
16 34910338H BEMBIBRE BEMBIBRE, LUCIANO XIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40 Si
17 34273415B GONZALEZ GONZALEZ, DAVID XIII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
18 44661837T CARRERA GONZALEZ, JUAN MANUEL XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
19 44488064S CONDE GONZALEZ, JOSE YVAN XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
20 32793977W ALVAREZ  GONZALEZ , ROBERTO XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
21 76722073F ANTA  RODRIGUEZ, JAVIER XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
22 33347070Z CALOTO SANDAMIL, JOSE MANUEL XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
23 34256551Y CASAS CARBALLO, ROSARIO XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
24 35576822P GONZALEZ BAZ, MANUEL XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
25 34272911J LOPEZ PARADA, JOSE MIGUEL XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
26 32718692L LOPEZ SANTALLA, ANGEL XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
27 34273439N LOPEZ ARIAS, ROBERTO XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
28 44658423J LÓPEZ CABANA, JOSÉ XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
29 76718624P MARTINEZ MARTINEZ, ISMAEL XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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32718692L 26 LOPEZ SANTALLA, ANGEL XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32793977W 20 ALVAREZ  GONZALEZ , ROBERTO XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33347070Z 22 CALOTO SANDAMIL, JOSE MANUEL XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34256551Y 23 CASAS CARBALLO, ROSARIO XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34259848Z 13 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO XIII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
34272911J 25 LOPEZ PARADA, JOSE MIGUEL XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34273415B 17 GONZALEZ GONZALEZ, DAVID XIII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
34273439N 27 LOPEZ ARIAS, ROBERTO XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34637675C 11 ALONSO VEGA, JOAQUIN XIII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
34910338H 16 BEMBIBRE BEMBIBRE, LUCIANO XIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40 Si
34979237D 2 MATO CASTRO, MARIA LUZ XIII TRABALLOS FORESTAIS 26,40  
35576822P 24 GONZALEZ BAZ, MANUEL XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
43141764C 15 TERRASA ALONSO, JUAN ANTONIO XIII TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
44454898S 4 PERAITA LAMELAS, CRISTIAN XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,00  
44462275D 9 DIEGUEZ MARTINEZ, SANTIAGO XIII TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
44465279T 7 RODRIGUEZ REBUJE, DIEGO XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44468241H 10 IGLESIAS CARDOSO, DAVID XIII TRABALLOS FORESTAIS 7,60  
44477917B 12 DE LA CRUZ RODRIGUEZ, FERNANDO XIII TRABALLOS FORESTAIS 6,80  
44488064S 19 CONDE GONZALEZ, JOSE YVAN XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
44658423J 28 LÓPEZ CABANA, JOSÉ XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44661837T 18 CARRERA GONZALEZ, JUAN MANUEL XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
44806619C 1 POSE LOPEZ, ENRIQUE XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,20  
52498971E 8 DIAZ RIVAS, JORGE XIII TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
76718624P 29 MARTINEZ MARTINEZ, ISMAEL XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76722073F 21 ANTA  RODRIGUEZ, JAVIER XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76726379N 14 GARCIA LORENZO, MILAGROS XIII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
76728286X 6 PRADA PARADELO, DIEGO XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76732783E 5 PEREZ RODRIGUEZ, DAVID XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
76733523A 3 RODRIGUEZ FERNANDEZ, IAGO XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
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